20/05/2021 SEI/MPPI - 0080945 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=91430&infra_sistem… 1/2

PORTARIA PGJ/PI Nº 1031/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES,
no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0481.0002183/2021-90,

R E S O L V E

DESIGNAR os integrantes do Ministério Público abaixo relacionados para compor o Comitê de Governança de
TI, com o objetivo de realizar o estudo da implantação da Política de Governança de Tecnologia da Informação
no âmbito do MPPI:

NOME CARGO/FUNÇÃO

Leonardo Fonseca Rodrigues Promotor de Justiça – membro do CETI

Cléia Cristina Pereira Januário Fernandes Promotora de Justiça – membro do CETI

Rodrigo Roppi de Oliveira Promotor de Justiça – membro do CETI

Mauricio Gomes de Souza Promotor de Justiça – membro do CETI

Marcos Maciel Martins Brito Técnico Ministerial – membro do CETI

Anne Caroline Carvalho Galdino Técnica Ministerial – Representante da área meio

Francisco Mariano Araujo Filho Técnico Ministerial – Representante da área meio

Afranio Oliveira da Silva Analista Ministerial – Representante da área meio

Silvano Gustavo Nunes de Carvalho Promotor de Justiça – Representante das Promotorias de
Justiça

Gabriela de Almeida Santana Promotora de Justiça – Representante das Promotorias de
Justiça

20/05/2021 SEI/MPPI - 0080945 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=91430&infra_sistem… 2/2

Gilvania Alves Viana Promotora de Justiça – Representante das Promotorias de
Justiça

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de maio de 2021.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Documento assinado eletronicamente por MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES, Procuradora-
Geral de Justiça, em 20/05/2021, às 12:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0080945 e o código CRC 40EEDF6E.